
4

5

6

8

10

12

2200

2500

2800

3200

3800

5200

м. кв.

м. кв.

м. кв.

м. кв.

м. кв.

м. кв.

Толщина, мм Цена, руб. Единица измерения

ЗАКАЛЕННОЕ СТЕКЛО

Шлифовка

Полировка

Сверление 

Вырез (под розетку)

200

250

50

500

Все услуги по обработке должны быть выполнены до закалки стекла

м. п.

м. п.

шт.

шт.

Услуга Цена, руб. Единица измерения

После закалки стекло не подвергается механической обработки

Услуги по обработке стекла отдельно не оказываются

ОБРАБОТКА СТЕКЛА 

346400, г. Новочеркасск,  ул. Маяковского, 66
тел.: +7 863 298-09-56; +7 918 558-09-56 

е-mail: melior-steklo@yandex.ru
www.melior-steklo.com

При заказе продукции общей площадью менее 1м², стоимость увеличивается на 20%, при менее 0,5м² — на 30%, 
при менее 0,3м² — на 50%, от 4м² до 6м² — на 20%, от 6 м² — на 30%

Наценка на сложные фигуры, % от общей стоимости: треугольник/трапеция — 20%, арка/круг  — 40%, криволинейные 
фигуры сложной формы — 50%    

Минимальный срок изготовления - 14 рабочих дней

ПРАЙС-ЛИСТ 



4

6

8

500

750

1000

м. кв.

м. кв.

м. кв.

Толщина, мм Цена, руб. Единица измерения

СТЕКЛО М1 (СЫРОЕ)

Шлифовка

Сверление 

Вырез (под розетку)

70

50

500

м. п.

шт.

шт.

Услуга Цена, руб. Единица измерения

Услуги по обработке отдельно не оказываются

ОБРАБОТКА СТЕКЛА/ ЗКРКАЛА 

346400, г. Новочеркасск,  ул. Маяковского, 66
тел.: +7 863 298-09-56; +7 918 558-09-56 

е-mail: melior-steklo@yandex.ru
www.melior-steklo.com

Стекла и зеркала отдельно в нарезку не реализуются

Наценка на сложные фигуры, % от общей стоимости –  по договоренности

4 850 м. кв.

Толщина, мм Цена, руб. Единица измерения

ЗЕРКАЛО (СЕРЕБРО)

Фацет 200-700 шт.

4 800 м. кв.

Толщина, мм Цена, руб. Единица измерения

СТЕКЛО МАТОВОЕ (MATELUX)

ПРАЙС-ЛИСТ 



ПРАЙС-ЛИСТ 

Печать без белил 

Печать с белилами

2600

2800

м. кв.

м. кв.

Услуга Цена, руб. Единица измерения

UV ФОТОПЕЧАТЬ

346400, г. Новочеркасск,  ул. Маяковского, 66
тел.: +7 863 298-09-56; +7 918 558-09-56 

е-mail: melior-steklo@yandex.ru
www.melior-steklo.com

Oracal-641 2350 м. кв.

Услуга Цена, руб. Единица измерения

СТЕКЛО С ПЛЕНКОЙ (ORACAL)

Сплошная

Художественная

1500

2800

м. кв.

м. кв.

Услуга Цена, руб. Единица измерения

ПЕСКОСТРУЙНАЯ ОБРАБОТКА

При заказе продукции общей площадью менее 1м², стоимость увеличивается на 30%, при менее 0,5м² — на 50%, 
при менее 0,3м² — на 100%

Минимальный срок изготовления - 14 рабочих дней (в зависимости от материала)

Стоимость указана без учета материала

Фотовитраж

Полимерный

от 3500

от 5000

м. кв.

м. кв.

Услуга Цена, руб. Единица измерения

ВИТРАЖ

Минимальный срок изготовления - 14 рабочих дней (в зависимости от вида)



Резка

Гравировка

50-200

3-25

м. п.

см. кв.

Услуга Цена, руб. Единица измерения

ЛАЗЕРНАЯ ГРАВИРОВКА

346400, г. Новочеркасск,  ул. Маяковского, 66
тел.: +7 863 298-09-56; +7 918 558-09-56 

е-mail: melior-steklo@yandex.ru
www.melior-steklo.com

Резка

Резка,  
удаление ненужной пленки

350

500

700

м. кв.

м. кв.

м. кв.

Услуга Цена, руб. Единица измерения

ПЛОТТЕРНАЯ РЕЗКА

Резка,  удаление ненужной пленки,  
нанесение монтажной пленки

Лазерная резка стекла невозможна

Стоимость варьируется от материала, его толщины и объема работы

Стоимость указана за работу без учета материала

Минимальный срок изготовления - 1 рабочий день

Минимальный срок изготовления - 3 рабочих дня

ПРАЙС-ЛИСТ 



При заказе продукции общей площадью менее 1м², стоимость увеличивается на 20%, при менее 0,5м² — на 30%, 
при менее 0,3м² — на 50%

Oracal-641

Oracal-8300

Имитация хим. травления

Фотопечать 1440 dpi 
Orajet (прозрачный/ белый)

400

600

600

700

м. кв.

м. кв.

м. кв.

м. кв.

Услуга Цена, руб. Единица измерения

ПВХ-ПЛЕНКА

346400, г. Новочеркасск,  ул. Маяковского, 66
тел.: +7 863 298-09-56; +7 918 558-09-56 

е-mail: melior-steklo@yandex.ru
www.melior-steklo.com

ПРАЙС-ЛИСТ 

Возможна реализация пленки и услуг по фотопечати отдельно от 1 м. кв.

Сплошное

Фотопечать

Аппликация в 1 слой

Аппликация + 1 слой

500

600

1200

1000

м. кв.

м. кв.

м. кв.

м. кв.

Услуга Цена, руб. Единица измерения

НАНЕСЕНИЕ ПЛЕНКИ НА СТЕКЛО (ОКНА, ДВЕРИ, ЗЕРКАЛА И ДР.)

Минимальный срок изготовления - 2 рабочих дня

Стоимость указана за работу, без учета пленки

700 м. кв.Фосфорная


	1: Закаленное стекло
	2: Стекло
	3: Декорирование
	4: Другие
	5: Нанесение

