

## ЗАКАЛЕННОЕ СТЕКЛО

Толщина, мм	Цена, руб.	Единица измерения
4	2200	М. КВ.
5	2500	М. КВ.
6	2800	М. КВ.
8	3200	М. КВ.
10	3800	М. КВ.
12	5200	М. КВ.

! При заказе продукции общей площадью менее 1м<sup>2</sup>, стоимость увеличивается на 20%, при менее 0,5м<sup>2</sup> – на 30%, при менее 0,3м<sup>2</sup> – на 50%, от 4м<sup>2</sup> до 6м<sup>2</sup> – на 20%, от 6 м<sup>2</sup> – на 30%

! Наценка на сложные фигуры, % от общей стоимости: треугольник/трапеция – 20%, арка/круг – 40%, криволинейные фигуры сложной формы – 50%

! Минимальный срок изготовления - 14 рабочих дней

## ОБРАБОТКА СТЕКЛА

Услуга	Цена, руб.	Единица измерения
Шлифовка	200	М. П.
Полировка	250	М. П.
Сверление	50	шт.
Вырез (под розетку)	500	шт.

! Все услуги по обработке должны быть выполнены до закалки стекла

! После закалки стекло не подвергается механической обработки

! Услуги по обработке стекла отдельно не оказываются

## СТЕКЛО М1 (СЫРОЕ)

Толщина, мм	Цена, руб.	Единица измерения
4	500	М. КВ.
6	750	М. КВ.
8	1000	М. КВ.

## СТЕКЛО МАТОВОЕ (MATELUX)

Толщина, мм	Цена, руб.	Единица измерения
4	800	М. КВ.

## ЗЕРКАЛО (СЕРЕБРО)

Толщина, мм	Цена, руб.	Единица измерения
4	850	М. КВ.

! Стекла и зеркала отдельно в нарезку не реализуются

! Наценка на сложные фигуры, % от общей стоимости – по договоренности

## ОБРАБОТКА СТЕКЛА/ ЗЕРКАЛА

Услуга	Цена, руб.	Единица измерения
Шлифовка	70	М. П.
Сверление	50	шт.
Вырез (под розетку)	500	шт.
Фацет	200-700	шт.

! Услуги по обработке отдельно не оказываются

## UV ФОТОПЕЧАТЬ

Услуга	Цена, руб.	Единица измерения
Печать без белил	2600	М. КВ.
Печать с белилами	2800	М. КВ.

## СТЕКЛО С ПЛЕНКОЙ (ORACAL)

Услуга	Цена, руб.	Единица измерения
Oracal-641	2350	М. КВ.

## ПЕСКОСТРУЙНАЯ ОБРАБОТКА

Услуга	Цена, руб.	Единица измерения
Сплошная	1500	М. КВ.
Художественная	2800	М. КВ.

! Стоимость указана без учета материала

! При заказе продукции общей площадью менее 1м<sup>2</sup>, стоимость увеличивается на 30%, при менее 0,5м<sup>2</sup> – на 50%, при менее 0,3м<sup>2</sup> – на 100%

! Минимальный срок изготовления - 14 рабочих дней (в зависимости от материала)

## ВИТРАЖ

Услуга	Цена, руб.	Единица измерения
Фотовитраж	от 3500	М. КВ.
Полимерный	от 5000	М. КВ.

! Минимальный срок изготовления - 14 рабочих дней (в зависимости от вида)

## ЛАЗЕРНАЯ ГРАВИРОВКА

Услуга	Цена, руб.	Единица измерения
Резка	50-200	М. П.
Гравировка	3-25	СМ. КВ.

- !** Стоимость варьируется от материала, его толщины и объема работы
- !** Лазерная резка стекла невозможна
- !** Минимальный срок изготовления - 3 рабочих дня

## ПЛОТТЕРНАЯ РЕЗКА

Услуга	Цена, руб.	Единица измерения
Резка	350	М. КВ.
Резка, удаление ненужной пленки	500	М. КВ.
Резка, удаление ненужной пленки, нанесение монтажной пленки	700	М. КВ.

- !** Стоимость указана за работу без учета материала
- !** Минимальный срок изготовления - 1 рабочий день

## НАНЕСЕНИЕ ПЛЕНКИ НА СТЕКЛО (ОКНА, ДВЕРИ, ЗЕРКАЛА И ДР.)

Услуга	Цена, руб.	Единица измерения
Сплошное	500	М. КВ.
Фотопечать	600	М. КВ.
Аппликация в 1 слой	1200	М. КВ.
Аппликация +1 слой	1000	М. КВ.



Стоимость указана за работу, без учета пленки



При заказе продукции общей площадью менее 1м<sup>2</sup>, стоимость увеличивается на 20%, при менее 0,5м<sup>2</sup> – на 30%, при менее 0,3м<sup>2</sup> – на 50%



Минимальный срок изготовления - 2 рабочих дня

## ПВХ-ПЛЕНКА

Услуга	Цена, руб.	Единица измерения
Oracal-641	400	М. КВ.
Oracal-8300	600	М. КВ.
Имитация хим. травления	600	М. КВ.
Фосфорная	700	М. КВ.
Фотопечать 1440 dpi Orajet (прозрачный/ белый)	700	М. КВ.



Возможна реализация пленки и услуг по фотопечати отдельно от 1 м. кв.